
Zarządzenie Nr 222/2024 

z dnia 03.12.2024 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

w sprawie:  powołania Rady Nadzorującej Centrum Transferu Technologii  

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) w związku  

z § 7 Regulaminu Centrum Transferu Technologii stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr 149/2016 z dnia 23 listopada 2016 r. Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach w sprawie utworzenia Centrum Transferu Technologii z późn. zm. oraz § 29 

ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 

Senatu ŚUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje. 

 

§ 1 

 

1. Powołuję Radę Nadzorującą Centrum Transferu Technologii, zwaną dalej Radą,  

w składzie: 

 

1) Prorektor ds. Rozwoju i Transferu Technologii  –  Przewodniczący Rady, 

2) prof. dr hab. n. med. Małgorzata Skucha-Nowak,  

3) dr hab. n. o zdrowiu Anna Brzęk, prof. ŚUM, 

4) dr hab. n. med. Robert Kubina, prof. ŚUM, 

5) dr hab. n. med. Tomasz Jadczyk, 

6) dr n. o zdrowiu Katarzyna Brukało.  

 

2. Rada powołana jest na kadencję 2024-2028. 

 

§ 2 

 

Zadania i tryb działania Rady określa Regulamin Centrum Transferu Technologii 

zatwierdzony Uchwałą Nr 149/2016 z dnia 23 listopada 2016 r. Senatu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z późn. zm.  

 

§ 3 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 
Otrzymują: 

- Prorektorzy, 

- Z-cy Kanclerza,  

- Kwestor, 

- Rada Nadzorująca PCTT, 

- Centrum Transferu Technologii,  

- Dział Kontroli i Audytu, 

- a/a 


